Jamque dilectus et fidelis noster Michael de la Pole, 

filius et haeres praefati Willielmi, nobis supplicaverit, ut cum 
dictae literae nostrae in nullo sortitae sunt effectum; idemque 
Michaell cupiens intime voluntatem et devotionem died 
patris sui eff'ectualiter adimplere; et pro securiori regimine 
et meliori tuitione dictae domus, cum perfecta fuerit provi- 
dere, loco dictorum abbatissae et monialium vel sororum, 
quae inibi nondum sunt constitute, tresdecem monachos de 
ordine Cartusiensi, quorum unus sit prior, et juxta ordinis 
illius regulam regimen habeat aliorum, per quos tutius, vigi- 
lantihs, et devociixs, quam per mulieres, Deo ibidem versimi- 
liter creditum deserviri: necnon sicut prius provisum erat, 
tresdecem viros pauperes et tresdecem pauperes mulieres, 
quorum unus caeteris similiter praesit, et magister nuncupe- 
tur, in dicta domo religiosa ponere, constituere et ordinare 
proponat: Qui quidem prior et monachi, ac magister et 
pauperes, simul vel separatim, viz. dicti prior et monachi 
per se, et praedicti magister et pauperes per se vivant, re- 
gantur, permaneant .... antur juxta ordinationem ipsius 
Mich, haeredum vel executorum suorum in hac parte facien¬ 
dam imperpetuum: Velimus in ea parte licentiam regiam 
impartiri; et ulterius concedere eidem Michaeli, quod ipse, 
haeredes, vel executores sui terras, tenementa, redditus, et 
omnia alia praedicta, quae dictis abbatissae, monialibus, vel 
sororibus et pauperibus, virtute dictarum literarum nostra- 
rum dari, assignari, et concedi deberent, si ibidem constitutae 
fuissent et absque amotione pro perpetuo remansissent, dare 
possent, concedere et assignare praefato priori et monachis, 
ac magistro et pauperibus conjunctim vel divisim possidenda, 
juxta dictam ordinationem praefati Michaelis, haeredum vel 
executorum suorum praedictorum imperpetuum. 

Nos ad piam et devotam intentionem praedicti Michaelis, 
in hac parte, nostrae considerationis intuitum dirigentes; et 
ut cum eo in tantae tamque salubris et perfectae devotionis 
retributionibus et praemiis participes effici valeamus, &c* 
concessimus et licentiam dedimus pro nobis et haeredibus 
nostris, quantum in nobis est, eidem Michaeli; quod inter- 
venientibus auctoritate et assensu loci dioecesani, et aliorum 
quorum interest, loco dictarum abbatissae et monialium, vel 
sororum minorissarum, • tresdecem monachos ordinis Car- 
tusiensis, quorum unus sit prior, et regimen habeat aliorum ; 
ac xiii. viros pauperes, et xiii. pauperes mulieres, quorum 
unus caeteris praesit, et magister nominetur, ut praedictum 
est, in domo praedicta, per ipsum Michaelem, haeredes vel 
executores suos, de licentia nostra de novo fundanda, po¬ 
nere, constituere, et stabilire possit; ita quod iidem prior et 
monachi, ac magister et pauperes, simul vel separatim, ut 
praemittitur, vivant, regantur, permaneant et.antur 
imperpetuum juxta prasdictam ordinationem ipsius Michaelis, 
haeredum vel executorum suorum praedictorum. Et quod 
idem Michael, haeredes vel executores sui, hujusmodi xx. 
acras terrae, et xx.l. annui redditus, cum pertinentiis in prae¬ 
dictis villis de Kingeston et Miton, quae de nobis tenentur 
in capite, ut in socagio, et burgagio; ac tenementa tempo¬ 
ralia cum pertinentiis et advocationes beneficiorum spiritua¬ 
lium, et valorem cc. marcarum per annum, quae de nobis 
non tenentur. Et loco praedictae advocationis ecclesiae de 
Medburne, terras, tenementa, et advocationes beneficiorum 
spiritualium ad valorem xx.l. per annum, quae de nobis 
tenentur in socagio, juxta rationabilem extentam inde fa¬ 
ciendam, in feodo adquirere; et ea cum adquisita fuerint, 
dare possent et assignare praefatis priori et monachis, ac ma¬ 
gistro et pauperibus; habenda et tenenda sibi et successori¬ 
bus suis, conjunctim vel divisim, juxta ordinationem prae¬ 
dictam imperpetuum, &c. T. rege, apud Westm. xx. Maii. 

NUM. 11. 

Carta Fundationis. 

[Claus. 2Ric. II. in. 18. In dorso.] 

Universis Christi fidelibus praesentes has literas visuris 
vel audituris, Michael de la Pole, miles, 'dominus de Wing- 
feild, salutem in Domino sempiternam. Dum in nostra 
jugiter mente revolvimus qualiter praecharissimus pater 
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noster et dominus, D. Willielmus de la Pole miles, jam de- 
functus, nuper dum vixit, divinitus instigatus, quoddam 
hospitale pauperum, primo, et postmodum mutato, pro ma- 
jore devotione proposito suo hujusmodi, quandam domum 
religiosam monialium, seu sororum minorissarum regula- 
rium, ordinis sanct® Clare, et pauperum, ad dilatationem 
et decorem ecclesi® Anglican®, et ut hseredem sibi Christum 
constitueret, apud Kingston super Hull fundare et stabilire 
proposuit; et cum idem pater noster finem mundanis im- 
ponens, donationem suam prsedictam non impleverit, et 
prout idem pater noster, ante obitum suum ore tenus nobis 
injunxerit, ut secundum voluntatem et discretionem nos- 
tram, de dicta domo, pro majori devotione nostra disponere- 
mus. Cupimus cordit&r et solicite desiderium et devo- 
tionem dicti patris nostri effectualiter adimplere, et pro se- 
curiori regimine et meliori tuitione diet® domus salubriter 
providere; idcirco noveritis quod, ad honorem Dei et glo- 
riosissim® Virginis Mari® matris ejus, ac beati Michaelis 
archangeli, et omnium archangelorum angelorumque omni- 
umque sanctorum spirituum, ac beati Thom® martyris du- 
dum archiepiscopi Cantuariensis, et aliorum sanctorum Dei, 
et ob spiritualem affectionem, quam ad devotissimam reli- 
gionem ordinis Cartusiensis gerimus et habemus, de licentia 
et autoritate metuendissimi domini nostri, domini Edwardi 
nuper regis Angli®, tertii post conquestum, jam defuncti, 
et aliorum quorum assensus in isto casu requirendus existit, 
fundamus et facimus in quodam messuagio nostro, extra 
muros diet® vill® de Kingston super Hull, quandam do- 
raum religiosam perpetuis temporibus duraturam, loco verb 
dictarum monialium vel sororum qu® inibi nondum sunt 
constitut®, tredecim monachos de pr®dicto ordine Car- 
tusiensi, quorum unus vocetur et sit prior, juxta ordinis 
illius regulam, regimen habeat in alios, per quos tutius, vigi- 
lantius, et devotius quam per mulieres in dicta domo verisi¬ 
milar credimus deserviri, quam ex nunc domum sancti 
Michaelis ordinis Cartusiensis, volumus nominari, ponimus, 
constituimus, et ordinamus per pr®sentes, ac per assensum 
prioris Cartusiensis majoris in Sabaudia, qu® est principalis 
domus ordinis pr®dicti, ubi etiam dictus ordo cepit originem, 
facimus dompnum Walterum de Kele priorem monachorum 
domus nostr® pr®dict®; donamus etiam et concedimus de 
licentia et autoritate nobilissimi principis, et domini nostri, 
domini Richardi nunc regis Angli® illustris, ac aliorum 
quorum interest, et per has literas nostras confirmamus pr®- 
fatis priori et monachis, dictum messuagium cum pertinen- 
tiis, continens septem acras terr®, quod nuper fuit parcella 
manerii de Myton, et vocabatur olim la Maison Dieu, et 
quod ex nunc domus sancti Michaelis ordinis Cartusiensis 
de Kingston super Hull, ut primatus, volumus vocitari, una 
cum quadam capella in eodem messuagio constructa, et 
omnibus aliis ®dificiis ibidem ®dificalis, et aliis pertinentiis 
suis quibuscunque, prout scituatur, inter quandam foveam 
domin® Katerin® de la Pole, matris nostr® carissim®, 
versus occidentem, et quoddam hospitale nostrum, nunc vo- 
catum la Maison Dieu versus orientem, et inter quoddam 
fossatum diet® matris nostr® versus austrum, et terram 
quondam Rogeri Swerde versus boream, ac etiam advoca- 
tionem ecclesi® de Foston, habendum et tenendum sibi et 
successoribus suis, videlicet dictum messuagium, cum ca¬ 
pella, ®dificiis, et pertinentiis suis pr®dictis, pro eorum in- 
habitatione; una cum libero et competenti introitu et exitu 
ad idem messuagium, et advocationem pr®dictam, ut dotem, 
sive dotalicium eorundem prioris et monachorum, et suc- 
cessorum suorum pr®dictorum, de capitalibus dominis feodo- 
rum illorum per servitia inde debita, et consueta imperpe- 
tuum. Concessimus insuper, mediantibus licentia et autori¬ 
tate pr®dictis, quod manerium de Sculcotes, cum perti¬ 
nentiis, et decern messuagia, du® carucat® terr®, centum 
acr® pastur®, et decern marcat® redditus cum pertinentiis 
in Bishopesburton, et Sutton in Holdernes, qu® Thomas 
Ranyard clericus tenet ad terminum vit® su®, ex dimissione 
Johannis de Nevill chivaler, et qu® post mortem ejusdem 
Thom®, nobis et h®redibus nostris remanere deberent, post 
mortem ipsius Thom® remaneant pr®fatis priori et mona¬ 
chis, simul cum pr®dictis messuagiis et advocatione sibi 
superius per nos datis et assignatis, ac pr®dicta ecclesia per 
ipsos in futurum approprianda imperpetuum. 

Ita quod idem prior et monachi, virtute licenti® et auc- 
toritatis pr®dictarum, dictum messuagium cum pertinentiis, 
et cum introitu, et exitu, prout prius dictum est, ac advoca¬ 

tionem pr®dictam sibi sit data et assignata a nobis recipere* 
et ecclesiam pr®dictam appropriare, et earn sic appropriatam 
in proprios usus tenere, ac pr®dicta manerium, messuagia, 
terram, pasturam, et redditum cum pertinentiis sibi ut pri- 
mitus remansura post mortem pr®fati Thom® ingredi pos¬ 
sum et tenere sibi et successoribus suis pr®dictis de capitali¬ 
bus dominis feodorum per servitia inde debita et consueta 
imperpetuum. Volumus itaque et ordinamus quod pr®fati 
prior, et monachi, et eorum successores habeant specialiter 
in missis, orationibus, et aliis divinis servitiis recommenda- 
tum, statum nobilissimi domini nostri regis Richardi pr®- 
dicti, et nostrum, ac nobilissim® domin® nostr® et matris 
me® domin® Katerin®, et Katerin® consortis nostr® caris¬ 
sim®, domini Edmundi fratris nostri, ac Michaelis filii et 
h®redis nostri, et aliorum liberorum et h®redum nostrorum ; 
necnon venerabilis patris Alexandri archiepiscopi Eboraci, 
ac domini Johannis de Nevell domini de Raby, ac domini 
Richardi le Scrop dum vixerimus, et cum ab hac luce mi- 
graverimus, orent, celebrent, et celebrare facient, pro anima- 
bus nostris, ac specialiter, et continue pro anima dicti domini 
nostri regis Edwardi defuncti, et pro anima pr®carissimi 
patris nostri antedicti, et pro animabus Walteri, et Thom® 
fratrum nostrorum militum, ac Blanchi® sororis nostr® 
nuper uxoris dicti domini Richardi le Scrop, et animabus 
domini Radulphi de Nevill patris et Alesi® matris pr®dicti 
Johannis, et Matild® quondam uxoris ejusdem Johannis, ac 
omnium benefactorum nostrorum, et ipsius patris nostri, et 
pro quibus orare tenemur, et omnium fidelium defunctorum. 
Et nos pr®dictus Michael, et h®redes nostri, dictum mes¬ 
suagium, capellam, et ®dificia, cum omnibus pertinentiis 
suis apud dictam villam de Kingston, ac advocationem pr®- 
dictam, necnon pr®dicta manerium, messuagia, terram, pas¬ 
turam, et redditum cum pertinentiis sibi ut primitus reman¬ 
sura, cum acciderint, pr®dictis priori, et monachis, et eorum 
successoribus contra omnes gentes warantizabimus, et de- 
fendemus imperpetuum. In cujus rei testimonium pr®sen- 
tibus sigillum nostrum apposuimus. Hiis testibus, pr®dicto 
domino Richardo le Scrop tunc cancellario Angli®, ac do¬ 
minis Thoma de Sutton, Gerardo de Ufflete, Waltero Fau- 
conberge, et Roberto de Hilton militibus, Richardo de Feri- 
bie tunc majore diet® vill® de Kingeston super Hull, Roberto 
de Selby, et Waltero de Frost de eadem villa, et aliis. Dat. 
apud Kingeston super Hull decimo octavo die Februarii 
anno Domini millesimo trecentesimo septuagesimo octavo et 
regni pr®dicti domini nostri regis Richardi secundo. 

NUM. III. 

Carta Regis Ricardi Secundi. 

[Ex autogr. penes Join Crosse armig. de Kingston super Hull.] 

Ricardus Dei gratia rex Angli® et Franci® et dominus 
Hiberni® archiepiscopis, episcopis, abbatibus, prioribus, du- 
cibus, comitibus, baronibus, justiciariis, vicecomitibus, pr®- 
positis, ministris, et omnibus ballivis et fidelibus suis salutem. 
Sciatis quod de gratia nostra speciali ad honorem Dei et ec¬ 
clesi® sacrosanct®, necnon ob grandem affectionem quam ad 
ordinem Cartusiensem, qui multiplici fervore devotionis re- 
ligionisque sinceritate inter c®teras religiones florere dinosci- 
tur, optinemus volentes dilectos nobis in Christo priorem et 
fratres domus sancti Michaelis ordinis Cartusiensis juxta 
villam nostram de Kyngeston super Hull favoribus prosequi 
graciosis, concessimus et hac carta nostra confirmamus eisdem 
priori et fratribus libertates subscriptas quas per inspectionem 
rotulorum cancellarii domini E. nuper regis Angli® avi 
nostri priori et fratribus domus de Bella Valle ejusdem or¬ 
dinis in Anglia invenimus per pr®dictum avum nostrum 
concessas, et qu® per nos specialiter confirmantur. Videlicet 
quod iidem prior et fratres domus sancti Michaelis et suc¬ 
cessores sui imperpetuum sunt quieti de geldis, danegeldis, 
hidagiis, scutagiis, operationibus castellorum et pontium, 
parcorum, fossatorum, et domorum, ac de theolonio, passa- 
gio, paagio, pontagio, lestagio, et de omni servitio et consue- 
tudine ac omni qu®stu pecuniario ad nos vel h®redes nostros 
pertinente per totum regnum et potestatem nostram, ac de 
assartis et regardo forest®, necnon de shiris et hundredis et 
de sectis shirarum et hundredorum, ac placitis et qu®relis 
omnibus, ac etiam de murdro et de omni exactione, vexatione, 
et inquietatione mundana, et insuper quod quieti sunt per 
totum regnum et potestatem nostram de omnibus auxiliis, 
tallagiis, contributionibus, et consuetudinibus quibuscunque, 
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nobis et hseredibus nostris ex quacunque causa prmstandis. 
Concessimus etiam pro nobis et hseredibus nostris et hac 
carta nostra confirmavimus eisdem priori et fratribus domus 
sancti Michaelis et successoribus suis quod si decimam vel 
quamvis aliam impositionem clero Angl. per aliquem sum- 
mum pontificem vel auctoritate ecclesise Romanse imponi 
contigerit et nobis et hmredibus nostris concedi, aut si bona 
temporalia seu spiritualia aliquorum religiosorum regni nostri 
Angli* occasione aliquarum concessionum nobis et hseredibus 
nostris per communitatem seu per clerum ejusdem regni 
faciendarum in futurum taxari contigerit, propria bona dicto- 
rum prioris et fratrum domus sancti Michaelis et successo- 
rum suorum occasione hujusmodi concessionum aut imposi- 
tionum non taxentur nec aliquid inde prsetextu hujusmodi 
concessionum aut impositionum ad opus nostrum vel hsere- 
dum nostrorum levetur. Quare volumus et firmiter pneci- 
pimus pro nobis et hseredibus nostris quod prsedicti prior et 
fratres domus sancti Michaelis et eorum successores habeant 
omnes et singulas libertates, quietantias, et immunitates 
prmdictas, et eis et earum qualibet imperpetuum plene gau- 
deant et utantur. Hiis testibus venerabilibus patribus W, 
archiepiscopo Cantuar. totius Anglite primate; R. London. 
W. Wynton, episcopis; Johanne rege castellae et legionis 
duce Lancastrian, Edmundo comite Cantebr. Thoma comite 
Bukyngham, avunculis nostris carissimis ; Ricardo Arundell. 
Hugone Staff, comitibus; Michaele de la Pole cancellar. 
Hugone de Segrave thesaur. nostris; Johanne de Monte 
Acuto senescallo hospicii nostri, et aliis. Dat. per manum 
nostram apud Esthamstede primo die Maij anno regni nostri 
octavo.